



[image: TOPlist]











	
	
	
	
		
	
		
	
	
	
		
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
		
	
			
		
			
						
			
				[image: Dacia]
			
			
							[image: logo_ak_150x72.png]

						
			
				
					Menu
				
			

			
					
		
		
		
			
			
				
				
				
					Prohlížíte si
					[image: logo_ak_150x72.png]
				

				
					Vítejte
	
							Nové vozy 
							
							
							
														
																	
									
										
											
												
																								
																									
													
														
															Nové vozy														
													

													
													
												
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Nový Spring
																	
																																			 elektrické
																																		
																

																
															
														
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Nový Duster
																	
																																			
																																		
																

																
															
														
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Nové Sandero
																	
																																			
																																		
																

																
															
														
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Nové Sandero Stepway
																	
																																			
																																		
																

																
															
														
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Duster
																	
																																			
																																		
																

																
															
														
																												
																												
														
															
															
															Nové vozy														
														
													

													
																									
													
														
															Vozy ECO-G														
													

													
													
												
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Nové Sandero ECO-G
																	
																																			
																																		
																

																
															
														
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Nové Sandero Stepway ECO-G
																	
																																			
																																		
																

																
															
														
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Duster ECO-G
																	
																																			
																																		
																

																
															
														
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Nový Jogger ECO-G
																	
																																			
																																		
																

																
															
														
																												
																												
														
															
															
															Vozy ECO-G														
														
													

													
																									
													
														
															Elektrické														
													

													
													
												
															
														
															
															
																[image: _]
															
																
																	
																	Nový Spring
																	
																																			 elektrické
																																		
																

																
															
														
																												
																												
														
															
															
															Elektrické														
														
													

													
																								
											

											
											
											
											
													
															
																Nové vozy															
														
	
															
																Vozy ECO-G															
														
	
															
																Elektrické															
														


												
													
															
																Nové vozy Dacia															
														
	
															
																Skladové vozy															
														
	
															
																Rezervace testovací jízdy															
														
	
															
																Mám zájem o nový vůz															
														


											

											
										

									
	
								
																
														
						
	
							Servis
							
							
							
														
																
										
												
													Hlavní mechanická dílna												
											
	
												
													Karosárna / Lakovna												
											
	
												
													Ceník hodinových sazeb												
											
	
												
													Dacia Assistance - odtahová služba												
											
	
												
													Objednávka servisu online												
											
	
												
													Servisní kampaň												
											
	
												
													Servisní smlouvy												
											
	
												
													Servis 5 Plus												
											
	
												
													Naše příslušenství												
											
	
												
													Dacia InNature												
											
	
												
													Čelní sklo												
											
	
												
													Pneumatiky Motrio												
											
	
												
													Dacia shop												
											


									
																
														
						
	
							O nás
							
							
							
														
																
										
												
													Kontakty												
											
	
												
													O dealerství												
											
	
												
													Fotogalerie												
											
	
												
													Volná místa												
											
	
												
													Náš tým Šumperk												
											
	
												
													Náš tým Olomouc												
											
	
												
													Napište nám												
											
	
												
													Naši partneři												
											


									
																
														
						
	
							Skladové vozy
							
							
							
														
						
	
							Ojeté vozy
							
							
							
														
						
	
							Náhradní díly
							
							
							
														
						
	
							Financování
							
							
							
														
						
	Testovací jízda
	Kontakty
	Napište nám
	Servis online
	
							Prodáváme vozy značek
							
							
										
									Renault
										
									Dacia
															

							
							

						


				
			

		
		
		
					
						
							
						
		
		
		
		
						
				
					
							Testovací jízda
	Kontakty
	Napište nám
	Servis online


					

					
					
							dacia.cz
	renault.cz


					

					
					

				

				
			
	
			
		
		
									
		
		
				
		
				
					
			
				
					
									
						
		
        



	
	
			
		
			
		[image: _]
		[image: _]
		
		
					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Nový Duster

														
														
														
							
																	Objevte více

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															Výkupní bonus 20 000 Kč na modely Dacia

														
														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															SERVIS BUDE HRAČKA

														
														
															
									díky předplaceným službám Dacia								

														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

					
			
				
									
										
						
						
										
								
				
				
									
					
					
								
					
				
								
									
						
							
															ZAČNĚTE SEZONU VE SVÉM SERVISU DACIA

														
														
														
							
																	Více informací

															

						

						
											
								
			

				

		
					
									
						Nový Duster					
									
						Výkupní bonus 20 000 Kč na modely Dacia					
									
						SERVIS BUDE HRAČKA					
									
						ZAČNĚTE SEZONU VE SVÉM SERVISU DACIA					
							

				
		
		
		[image: _]
		[image: _]
		
	

	
	
	
	


	    

		



					

								

							
					

				

			
			
				
		
		
				
		
		
		
			
					
					
					

					
								
								
						
		
        



	
	
		
		
							Dacia modelová řada

						
			Najdi svůj vůz

		

		
		

	
			
		
			
			
					
						Nové vozy
					
	
						Vozy ECO-G
					
	
						Elektrické
					


			

			
			
			
			
								
					Nové vozy
				
					
						
														
								
								
									
										
											[image: Nový Spring]
										
										
										
											elektrické										

										
										Nový Spring

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
														
								
								
									
										
											[image: Nový Duster]
										
										
										
																					

										
										Nový Duster

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
														
								
								
									
										
											[image: Nové Sandero]
										
										
										
																					

										
										Nové Sandero

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
														
								
								
									
										
											[image: Nové Sandero Stepway]
										
										
										
																					

										
										Nové Sandero Stepway

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
														
								
								
									
										
											[image: Duster]
										
										
										
																					

										
										Duster

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
														
								
								
									
										
											[image: Nový Jogger]
										
										
										
																					

										
										Nový Jogger

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
												

					

					
								
					Vozy ECO-G
				
					
						
														
								
								
									
										
											[image: Nové Sandero ECO-G]
										
										
										
																					

										
										Nové Sandero ECO-G

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
														
								
								
									
										
											[image: Nové Sandero Stepway ECO-G]
										
										
										
																					

										
										Nové Sandero Stepway ECO-G

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
														
								
								
									
										
											[image: Duster ECO-G]
										
										
										
																					

										
										Duster ECO-G

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
														
								
								
									
										
											[image: Nový Jogger ECO-G]
										
										
										
																					

										
										Nový Jogger ECO-G

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
												

					

					
								
					Elektrické
				
					
						
														
								
								
									
										
											[image: Nový Spring]
										
										
										
											elektrické										

										
										Nový Spring

									

									
									
										
											Objevte										
									

									
								

							
												

					

					
							

			
		

		
		
	
	




	    

		



					

								

						
						
		
        
				
						
		
        

		Jak Vám můžeme pomoci?


Rezervace testovací jízdy Objednávka servisu online Ceníky a brožury Kontakty Registrace k odběru novinek

	



	    

		



					

								

		



		Naše nabídka


Nové vozy Dacia

	



	    

		



					

								

						
						
		
        
	Skladové vozy
	Ojeté vozy




	
	
	
		
	
	
			
		
						
			
		
	
	
	
		
		
		
						
			
			
						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Sandero TCe 90

						Expression

										
						Barva: Bílá Glacier
	Výkon: 67 kW
	
							Točivý moment:							160 Nm
						


					
					
						Sériová výbava:

Přední a zadní nárazník lakovaný v barvě karoserie • Kliky dveří v barvě karoserie • Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie • 15" kola…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	331 400 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Duster ECO-G 100   

						JOURNEY

										
						Barva: Oranžová Arizona
	Výkon: 74 kW
	
							Točivý moment:							170 Nm + 160 Nm
						


					
					
						Sériová výbava:

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdných sil (EBD) a asistent nouzového brzdění (EBA) • Airbag řidiče a spolujezdce, boční a hlavové…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	436 700 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Duster ECO-G 100   

						JOURNEY

										
						Barva: Oranžová Arizona
	Výkon: 74 kW
	
							Točivý moment:							170 Nm + 160 Nm
						


					
					
						Sériová výbava:

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdných sil (EBD) a asistent nouzového brzdění (EBA) • Airbag řidiče a spolujezdce, boční a hlavové…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	436 700 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Sandero Stepway ECO-G 100  

						Stepway Expression

										
						Barva: Modrá Iron
	Výkon: 74 kW
	
							Točivý moment:							170 Nm + 160 Nm
						


					
					
						Sériová výbava:

Přední a zadní nárazník lakovaný v barvě karoserie • Kliky dveří v barvě karoserie • Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie • 15" kola…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	399 100 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Sandero Stepway ECO-G 100  

						Stepway Expression

										
						Barva: Zelená Dusty
	Výkon: 74 kW
	
							Točivý moment:							170 Nm + 160 Nm
						


					
					
						Sériová výbava:

Přední a zadní nárazník lakovaný v barvě karoserie • Kliky dveří v barvě karoserie • Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie • 15" kola…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	390 100 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

					

	

	
	
	

	
	1 | 2 | 3

	
	
	
		
		
			Zobrazit nabídku skladových vozů
		

	
		
	
	
				

		

		
	
		
		
	



	
	
	
		
	
	
			
		
						
			
		
	
	
	
		
		
		
						
			
			
						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Škoda Superb

						Style

										
						V provozu od: 2017
	Najeto: 348 229 km
	Barva: Bílá
	Výkon: 110 kW


					
					
						ABS, 6x airbag, 6 rychlostních stupňů, Automatická klimatizace, Autorádio, Bezklíčové odemykání a startování, Brzdový asistent, CD měnič, Dálkové centrální…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	303 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Dacia Jogger

						Extreme TCe 100 LPG 7 míst 

										
						V provozu od: 2022
	Najeto: 29 500 km
	Barva: Tmavě šedá
	Výkon: 74 kW


					
					
						POČET MÍST - 7

	6× airbag
 •	Aktivní systém nouzového brzdění 
(AEBS)
 •	HSA (asistent rozjezdu do kopce)
 •	Systém nouzového volání (E-CALL)
 •	Centrální…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	387 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Peugeot Boxer

						3,0 diesel,  valník s plachtou

										
						V provozu od: 2015
	Najeto: 674 000 km
	Barva: Bílá
	Výkon: 130 kW


					
					
						ABS, 6 rychlostních stupňů, Autorádio, Dálkové centrální zamykání, Centrální zamykání, Nezávislé topení, Posilovač řízení, ESP (stabilizace podvozku),…					

				

				
								
				
				
				
				
										
													
							
																	140 000 Kč																
																bez DPH
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Dacia Sandero

						Stepway Expression TCe 100 ECO-G

										
						V provozu od: 2022
	Najeto: 1 503 km
	Barva: Oranžová
	Výkon: 74 kW
	
							Točivý moment:							160 Nm
						


					
					
						ABS, 6x airbag, Automatická klimatizace, Autorádio, Brzdový asistent, Dálkové centrální zamykání, Dělená zadní sedadla, Denní svícení, Elektrická přední…					

				

				
									
													Top nabídka

													Předváděcí vůz

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	390 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

						
			
				
					
						[image: _]
					
				

				
				
				
											Dacia Spring

						Electric 45 Expression 

										
						V provozu od: 2023
	Najeto: 2 618 km
	Výkon: 33 kW
	
							Točivý moment:							125 Nm
						


					
					
						ABS, 6x airbag, Autorádio, Brzdový asistent, Dálkové centrální zamykání, Denní svícení, Elektrická zrcátka, Imobilizér, Manuální klimatizace, Litá kola,…					

				

				
									
													Top nabídka

													Předváděcí vůz

											

								
				
				
				
				
										
													
							
																	490 000 Kč																
															
						
												
												
										
					Více informací
				

			

					

	

	
	
	

	
	1 | 2 | 3 | 4

	
	
	
		
		
			Zobrazit nabídku ojetých vozů
		

	
		
	
	
				

		

		
	
		
		
	






	    

		



					

								

						
						
		
        

		Z Dacia i sociálních médií


Aktuality

	



	    

		



					

								

						
						
		
        
	Dacia novinky
	Sociální média





		
		
		
						
								
						
		
        

		[image: news-jogger.webp]
		
			Nová Dacia Jogger


Více informací

		

		

	



	    

		



					

								

					

						
								
						
		
        

		[image: news-duster.webp]
		
			Nový Duster


Více informací

		

		

	



	    

		



					

								

					

						
								
						
		
        

		[image: news-sandero.webp]
		
			Nové Sandero


Více informací

		

		

	



	    

		



					

								

					

						
								
						
		
        

		[image: news-sandero-stepway.webp]
		
			Nové Sandero Stepway


Více informací

		

		

	



	    

		



					

								

					

				
			

		

		
				
			Zobrazit více
		

				
	

	







		
		
		
		
						
										
												[image: _]
											

										
					
						

																				Nástup nové generace Sandera zvýhodňuje ceny současné verze a tak dnes můžete za cenu výrazně pod 300 tisíc koupit třeba tento vůz s LPG pohonem, výkonem 100k, manuální klimatizací a další výbavou v ceně. Více se o něm i dalších našich skladových vozech dozvíte na tomto odkaze: https://www.autokubicek.cz/dacia/skladove-vozy/
 Prodej nových i ojetých vozů po dobu vyhlášeného stavu nouze pokračuje dle…

											

					

				

						
										
												[image: _]
											

										
					
						

																				Využijte naší VÝPRODEJOVÉ AKCE na ❄ZIMNÍ PNEU❄ a vyberte si kvalitní zimní obutí pro váš vůz na příští sezónu za opravdu skvělou cenu. PRODÁVÁME PRO VŠECHNY ZNAČKY VOZŮ (nejen RENAULT a DACIA), POKUD VÁM SEDÍ ROZMĚRY. Nabídka platí pouze do vyprodání zásob, tak dlouho neváhejte 🙂.
 Auto Kubíček - VŽDY NĚCO NAVÍC. www.autokubicek.cz
 Olomouc - Holická 24, tel./fax: 585 316 441.
 Šumperk - Zábřežská…

											

					

				

						
										
												[image: _]
											

										
					
						

																				Máte v plánu posunout své podnikání zase o třídu výš? K tomu vám může skvěle posloužit užitkový vůz, který bude dokonale přizpůsoben vaší práci. U Renaultu se přestavbám dlouhodobě věnujeme s maximální péčí s velkým důrazem na účelnost a kvalitu. Na níže uvedeném odkaze najdete na toto téma mnoho dalších informací: http://bit.ly/RenaultPrestavby
 Auto Kubíček - VŽDY NĚCO NAVÍC.
 Olomouc - Holická 24,…

											

					

				

		
			
			

		
		

		
				
			Zobrazit více
		

				
	

		
	
	









	    

		



					

								

					

		
		
		
		
		

		
		
		
				
				
		

	
	
		
		
			
			
								
						
		
        

		Nástroje pro nakupování


	Nové vozy
	Pro firmy


	



	    

		



        

		Zákaznické služby


	Servis Dacia
	Náhradní díly
	Financování


	



	    

		



        

		Více o nás

 

	Kontakt
	O nás
	Náš tým
	Kariéra
	Mapa webu


	



	    

		



        

		Sociální síť Dacia


facebook

	



	    

		



					

								

						

			

			
			
				
						Testovací jízda
	Kontakty



					

				

				
				
						Právní informace
	Ochrana osobních údajů



© Auto Kubíček


					

				

				
				

			

			
		
		
		
		
					
			
				Prodáváme vozy značek

				
				
				
											
															Renault
													
											
															Dacia
													
									

				
			

				
		
		
						
		
		
						
		
		
						
		
		
		
	

	
	
	
	
	
		
	
	
			
		
		
		
		
		
			
				
		
	
		            			
						
				
	
	
		
	
	
		
	
	
	
	
				
		
	
	
		
	
	
		
	
	


